
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО РОБОТІ З АКТИВАМИ

Н А К А З

Про затвердження протоколу № З 
засідання аукціонної комісії, умов 
продажу та інформаційного пові
домлення про продаж на електрон
ному аукціоні об’єкта малої прива
тизації- нежитлового приміщення 
за адресою: м. Дніпро, вул. Інженер
на, 1, загальною площею 55,5 кв. м

Керуючись законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», рішенням Дніпровської міської ради від 25.07.2018 № 85/34 «Про 
затвердження Положення про аукціонну комісію для продажу об’єктів малої 
приватизації». Положенням про Департамент по роботі з активами Дніпровської 
міської ради, на виконання рішень Дніпровської міської ради від 19.09.2018 
№ 65/35 «Про затвердження переліку об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності, що підлягають приватизації в 2018 році», від 19.09.2018 № 61/35 «Про 
приватизацію об’єкта нерухомого майна за адресою: м. Дніпро, вул. Інженерна, 1, 
загальною площею 55,5 кв. м»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити протокол № 3 засідання аукціонної комісії для продажу 
об'єктів малої приватизації, умов продажу та інформаційного повідомлення про 
продаж на електронному аукціоні об’єкта малої приватизації -  нежитлового 
приміщення за адресою: м. Дніпро, вул. Інженерна, 1, загальною площею 55,5 кв. 
м.

2. Відділу з питань приватизації нерухомого майна департаменту по роботі з 
активами Дніпровської міської ради (Єрохіна Н.А.) опублікувати не пізніше ніж 
через 10 робочих днів інформаційне повідомлення в міській газеті «Наше місто», 
на офіційному Інтернет-порталі Дніпровської міської ради та в електронній 
торговій системі.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник директора департаменту -  
начальник управління з питань 
комунальної власності А. М. Турчак


